THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra chuyên đề LTLTT Lần 2

Năm học 2023- 2024

Căn cứ Kế hoạch số 2145/KH- SGD ĐT ngày 29/9/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng về Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung

tâm” giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2364/KH- UBND ngày 04/11/2021 của UBND huyện

Vĩnh Bảo về việc triển khai Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm

trung tâm” giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch số 2301/KH- UBND ngày 12/10/2022

của UBND huyện Vĩnh Bảo về việc triển khai Chuyên đề “Xây dựng trường mầm

non lấy trẻ làm trung tâm”năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 281/KH- MN ngày 05/11/2021 của trường mầm non

Trấn Dương về thực hiện Chuyên đề xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung

tâm giai đoạn 2021-2025; Căn cứ kế hoạch số 286/KH-MN ngày 16 tháng 10 năm

2023 về thực hiện chuyên đề “ Xây dựng trường mầm non LTLTT” năm học 2023-

2024;

Căn cứ vào kết quả kiểm tra chuyên đề LTLTT lần II năm học 2023- 2024.

Trường mầm non Trấn Dương thông báo kết quả kiểm tra chuyên đề LTLTT

lần II năm học 2023- 2024 như sau:

Số Giáo viên kiểm tra:  29 đồng chí tương ứng 16 nhóm lớp

Xếp loại XS : 12 đồng chí đạt: 41%

Xếp loại Tốt: 12 đồng chí đạt: 41%

Xếp loại Khá: 5 đồng chí đạt: 18%

Xếp loại TB: 0 đồng chí đạt 0%

 ( Có danh sách kèm theo)

Trường mầm non Trấn Dương thông báo kết quả kiểm tra chuyên đề LTLTT

( Lần 2) tới toàn thể cán bộ giáo viên nhân viên trong toàn trường.

Nơi nhận:                                                                 PHÓ  HIỆU TRƯỞNG PT

- HSCĐ

- GV

- VT

                                                                                Bùi Thị Huyên

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Số:           /TB- MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trấn Dương, ngày       tháng 03 năm 2024

UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG

TỔNG HỢP ĐIỂM

Đánh giá chuyên đề " Xây dựng trường mầm non LTLTT" LẦN 2

Năm học 2023- 2024
( Kèm theo TB số 59 /TB-MN ngày 30 tháng 3 năm 2024 của PHT phụ trách)

TT
TÊN

LỚP
TÊN GIÁO VIÊN

TỔNG

ĐIỂM
XẾP LOẠI

1 5T A1 Nguyễn Thị Liên 95 Xuất sắc

2 5T A3 Đào Thị Trang  95 Xuất sắc

3 NT4 Vũ Thị Hiệp 95 Xuất sắc

4 5T A2 Lương Thị Hiên 94 Xuất sắc

5 5T A4 Đặng Thị Tuyết Minh 94 Xuất sắc

6 4T B1 Bùi Thị Khuyên 94 Xuất sắc

7 3T C3 Đỗ Thị Sinh  93 Xuất sắc

8 NT2 Trần Thị Lý 93 Xuất sắc

9 NT4 Nguyễn Thị Thảo 93 Xuất sắc

10 4T B3 Đỗ Thị Thanh  92 Xuất sắc

11 4T B4 Vũ Thị Thùy 90 Xuất sắc

12 3T C2 Đoàn Thị Nhung  90 Xuất sắc

13 4T B1 Nguyễn Thị Dung 89 Tốt

14 3T C4 Bùi Thị Duyên 89 Tốt

15 NT1 Trần Thị Thu Hà 89 Tốt

16 NT3 Bùi Thị Mai 89 Tốt

17 5T A1 Nguyễn Bích Thủy 89 Tốt

18 5T A2 Đoàn Thị Mai 88 Tốt

19 5T A4 Nguyễn Thị Luyến 88 Tốt

20 3T C1 Đào Thị Lan Hương  88 Tốt

21 3T C2 Đặng Thị Phượng 87 Tốt

22 5T A3 Nguyễn Thị Lan 86 Tốt

23 4T B2 Nguyễn Thị Quỳnh Trang  86 Tốt

24 4T B4 Trần Thị Hiền 83 Tốt

25 NT2 Nguyễn Thị Yêu 79 Khá

26 4T B2 Bế Thị Hiên 79 Khá

27 3T C1 Trần Thị Thu 78 Khá

28 NT1 Bùi Thị Sáu 78 Khá

29 NT3 Bùi Thị Liễu 78 Khá

Tổng : 17 nhóm lớp

Xuất sắc: 12 đc

Tốt: 12 đc

Khá: 5đc

		2024-04-28T17:10:34+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T07:49:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T07:49:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T07:49:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T07:49:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!